

十大孔兑综合治理工程--达拉特旗罕台川、西柳沟、黑濛沟、布尔嘎斯太沟入黄口提升改造工程 施工二标段中标候选人变更公示	
招标人名称	达拉特旗水利工程建设管理办公室
招标代理机构名称	鄂尔多斯市兴远工程项目管理有限公司
招标项目名称	十大孔兑综合治理工程--达拉特旗罕台川、西柳沟、黑濛沟、布尔嘎斯太沟入黄口提升改造工程
招标项目编号	N1506011506003855002
标段（包）名称	施工二标段
标段（包）编号	N1506011506003855002002
开标时间	2022年09月05日 09时30分
开标地点	五楼不见面开标直播大厅
公示期	2022年09月21日 至 2022年09月26日
发布媒介	《采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易中心官网）》
最高限价	5191200.0000元
变更原因	因评标过程中代理公司为评标委员会提供了纸质版招标文件作为评标参考，纸质版招标文件与鄂尔多斯市公共资源交易中心官网上传不一致，原招标文件中未提供工程量清单的编制说明，纸质版文件中提供了工程量清单的编制说明，评标委员会未依据官网发布招标文件评审。且投标单位在工程量清单编制过程中，可以依据水利部定额，也可参照企业定额自行定价。基于以上原因招标人（达拉特旗水利工程建设管理办公室）启动复审程序。
第一中标候选人	
投标人名称	河南东邦建设工程有限公司
投标报价	4866432.0000元
工期（交货期）	294日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件条件	企业资质等级：水利水电工程 施工总承包叁级；证书编号：D341117535
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	赵启
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	水利水电工程二级建造师，证号：豫 241171715565
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	张龙飞
	水利水电工程中级工程师；证号：00547220

技术负责人资格 （或项目总工）	
技术负责人业绩 （或项目总工）	//
技术负责人获奖 （或项目总工）	//
投标人业绩	业绩一：提供的业绩证明资料：合同、中标通知书 项目名称：河南省舞阳县龙泉水源工程（三期）禮河险工护岸工程第十三标段 发包人名称：舞阳县龙泉水源工程建设管理处 合同价格：5181471.27元 合同签订日期：2021.08.09
投标人获奖	//
投标人信用	（1）投标人不存在下列情形之一： ①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消； （投标文件须附相关承诺书并加盖公章，格式详见招标文件第八章投标文件格式附件）； ②近年（2019年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	(1)安全员:王小琳;资格或职称:安考证证号：豫水安C（2017）00363;专业://; (2)施工员:鲁威;资格或职称:岗位证：SGL20194101460;专业://; (3)材料员:林慧娟;资格或职称:岗位证：SGL2021410 1427;专业://; (4)资料员:刘萌萌;资格或职称:岗位证：SGL2020410 0430;专业://; (5)质检员/质量员:杜帅;资格或职称:岗位证：SGL2019410 1464;专业://; (6)造价员:朱光伟;资格或职称:一级造价师：建 {造}14204100000196;专业://;
其他公示内容	//
第二中标候选人	
投标人名称	河南港津建筑工程有限公司
投标报价	4868157.0000元
工期（交货期）	294日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件条件	企业资质等级：水利水电工程施工总承包叁级；证书编号：D341165057
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	黄二龙
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	水利水电工程二级建造师，证号：豫 241141562438
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名 （或项目总工）	王亚楠
技术负责人资格 （或项目总工）	水利水电工程中级工程师；证号：C20200972142500000504

技术负责人业绩 (或项目总工)	//
技术负责人获奖 (或项目总工)	//
投标人业绩	业绩一：提供的业绩证明资料：合同、中标通知书 项目名称：叶县灰河宋庄-湾张段治理工程施工二标段 发包人名称：叶县防洪工程建设管理局 合同价格：6163752.96元 合同签订日期：2020.11.02
投标人获奖	//
投标人信用	(1) 投标人不存在下列情形之一： ①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消； (投标文件须附相关承诺书并加盖公章，格式详见招标文件第八章投标文件格式附件)； ②近年(2019年至今)内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	(1)施工员:王家华;资格或职称:岗位证证号：SGL20204102349;专业://; (2)资料员:刘洋;资格或职称:岗位证证号：SGL20214101171;专业://; (3)材料员:秦鹏程;资格或职称:岗位证证号：SGL20204102200;专业://; (4)质检员/质量员:王豪;资格或职称:岗位证证号：SGL20214100847;专业://; (5)安全员:杨晓波;资格或职称:安考证证号：豫水安(2019)00561;专业://; (6)造价师/质检员:梁云;资格或职称:造价师证号：建 {造}043300 09837;专业://;
其他公示内容	//
第三中标候选人	
投标人名称	内蒙古禹兴水利水电工程建设有限公司
投标报价	4869339.1500元
工期(交货期)	294日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件	企业资质等级：水利水电工程施工总承包贰级；证书编号：D215107343
项目负责人姓名(或项目经理、项目总监)	许进超
项目负责人资格(或项目经理、项目总监)	水利水电工程二级建造师；证号：NMG2503763
项目负责人业绩(或项目经理、项目总监)	//
项目负责人获奖(或项目经理、项目总监)	//
技术负责人姓名 (或项目总工)	李朵
技术负责人资格 (或项目总工)	水利水电工程中级工程师；证号：20203012009
技术负责人业绩 (或项目总工)	//

技术负责人获奖 (或项目总工)	//
投标人业绩	业绩一：提供的业绩证明资料：中标通知书、合同 项目名称：乌海市乌达区乌尔特沟防洪治理工程（乌阿边界衔接段） 发包人名称：乌海市城发投融资集团有限责任公司 合同价格：18419336 元 合同签订日期：2019 年 12 月 28 日
投标人获奖	//
投标人信用	（1）投标人不存在下列情形之一： ①正处于被责令停业，投标资格被暂停或取消； （投标文件须附相关承诺书并加盖公章，格式详见招标文件第八章投标文件格式附件）； ②近年（2019年至今）内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	(1) 安全员: 曹孟杰; 资格或职称: 安考证证号：水蒙建安C (2014) 0000133; 专业://; (2) 资料员: 杨凡; 资格或职称: 岗位证证号：蒙SL-20200217; 专业://; (3) 施工员: 杨飞; 资格或职称: 岗位证证号：蒙SL-20200201; 专业://; (4) 质检员: 杨尚; 资格或职称: 岗位证证号：蒙SL-20200229; 专业://; (5) 材料员: 杨少锋; 资格或职称: 岗位证证号：蒙SL-20200198; 专业://;
其他公示内容	//

否决投标情况			
序号	投标人名称	被否决投标原因	否决投标依据
1	鄂尔多斯市云晟市政工程有限公司	未按要求提供符合的项目业绩	不符合第三章评标办法 2.1.3 资格评审标准业绩要求的评审标准
2	甘肃谊诚水利水电建设工程有限公司	提供了一标的工程量清单	不符合第三章评标办法 2.1.4 响应性评审评审因素中已标价工程量清单的评审
3	庆阳翔宇水电工程有限公司	未按要求提供符合的项目业绩	不符合第三章评标办法 2.1.3 资格评审标准业绩要求的评审标准
4	内蒙古江泽水利工程有限公司	未按要求提供符合的项目业绩	不符合第三章评标办法 2.1.3 资格评审标准业绩要求的评审标准
5	内蒙古永青水利水电工程有限责任公司	未按要求提供符合的项目业绩	不符合第三章评标办法 2.1.3 资格评审标准业绩要求的评审标准
6	内蒙古和通水利工程有限公司	提供的业绩合同无签订时间	符合第三章评标办法 2.1.3 资格评审标准业绩要求的评审标准
开标记录表(见附件)			
异议与投诉			
中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提出，联系人：杜文光，联系电话：13847767388。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（鄂尔多斯市水利局）提出投诉，联系人：达古拉，联系电话：15847706190。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公共资源交易中心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8398019。			
补充说明			
//			
招标人（章）：		招标代理机构（章）：	